
Koç Üniversitesi – Mühendislik Fakültesi 

“Koç Üniversitesinin çok yönlü eğitimi, özellikle bir mühendisseniz, gereken noktalarda teknik 
derinlikten geri adım atarak büyük resmi görmenize yardımcı oluyor. Bu nedenle, Koç Mühendisleri 
eğitimlerinin bu yönünü keşfedip iyi kullanırlarsa, iş hayatında avantajlı hale gelebiliyorlar.” 
 
“Koç Üniversitesi hem profesyonel anlamda hangi alanda iyi olabileceğimi keşfetmemi sağladı, hem 
de en büyük tutkularımdan müzik yazarlığına başladığım yer oldu. Üniversite dönemim boyunca uzun 
soluklu dostluklar kurdum. Şu anki iş ortaklarımı da üniversitede tanıdım.” 
 
“Koç, hayatımda sabit kabul ettiğim, sahip olduğum bir çok şeyi edindiğim bir deneyim oldu.“ 
 

 

SELÇUK ATLI 
Bilgisayar Mühendisliği, 2006 Lisans Mezunu 
İletken Teknoloji, Kurucu Ortak 
 
İletken, yerel ve uluslararası pazarlara tavsiye sistemi 
teknolojileri geliştiriyor ve pazarlıyor.  
 
İletken Teknoloji’nin üç kurucu ortağı da Koç 
Üniversiteli bilgisayar mühendisleridir.  
 

 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 
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“Koç Üniversitesi’ndeki kulüp çalışmalarını mikro bir iş dünyası olarak görebilirsiniz. İlgi alanlarınızda 
çalışmalar yapmak, kulübün nasıl yönetileceğini detaylı olarak oturtmak için tüzük yazmak, bütçe 
hazırlayıp Öğrenci Dekanlığı’na sunmak, etkinlikler organize etmek, duyurularını yapıp harcamaları 
bütçeye uydurmaya çalışmak… Tüm bunlar insana müthiş bir deneyim kazandırıyor.” 
 
“Çok yönlü düşünmek, dünyayı takip etmek, yereli takip etmek, geniş düşünmek, kendine güvenerek 
hedefe odaklanmak… Bunlar Koç Üniversitesi’nde geliştirdiğim bakış açılarıdır.” 
 
“Koç Üniversitesi dünya standartlarında eğitim ve sosyal gelişim imkânı veren bir kurumdur.” 
 

 

SEÇİL KINAY 
Sosyoloji, 2006 Lisans Mezunu 
Anadolu Medeniyetleri ve Kültürel Miras, 2008 Yüksek Lisans 
Vehbi Koç  Vakfı, Proje Yöneticisi 
 
 
“Koç Üniversitesi’ndeki disiplinler arası eğitim, dünya görüşümü ve 
konuları ele alış biçimimi doğrudan şekillendiren çok faydalı bir anlayış. 
Sosyoloji okurken toplumları anlamakta çok yararlı olan ekonomi, 
politika, doğa bilimleri gibi dersler almak eğitimimi zenginleştirdi ve 
derinliğini arttırdı.” 
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“Sosyal gelişim için, üniversitede bulunan birçok kulüp faaliyetine katıldım. Bunun yanında arkadaşlarım 
ile organizasyonlar düzenleyerek sosyal yönlerimi güçlendirmeye çalıştım.  Mesleki gelişim için ise 
arkadaşlarımla Robot Kulübünü kurup, bir hocamız tarafından sağlanan robotlar üzerinde yazılım 
geliştirdik.  Koç Üniversite’sindeki teknik eğitim, sorunsuz bir şekilde işe hayatına uyum sağlamama çok 
yardımcı oldu. Bunun yanında, sosyal yönlerimiz de güçlendirildiği için, iş arkadaşları ve çevreye çok 
kolay adapte olabildim.” 
 
“Bir daha üniversiteye girecek olsam, ilk tercihim yine Koç Üniversitesi olacaktır.” 

CENGİZ ULUBAŞ 
Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği  
Çift Anadal Lisans Mezunu – 2006 
Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği, Yüksek Lisans Mezunu 2008 
 
Vodafone Teknoloji, Yazılım Mühendisi 
 
“Koç Üniversitesi’nde okumak, hem kişilik anlamında, hem de teknik 
alanlarda gelişim için çok iyi bir tecrübe oldu. Disiplinler arası eğitim 
anlayışı sayesinde, teknik dersler ve çalışmaların yanında, sosyal içerikli 
konular hakkında bilgi sahibi olabildim ve farklı disiplinlere ait bakış açıları 
kazandım. Verimli iş analizleri yapabilmemi sağlayan teknik, olayları farklı 
yönleriyle ve uzun vade etkileriyle görmemi sağlayan küresel bir perspektif 
edindim.” 
 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 



Koç Üniversitesi – Mühendislik Fakültesi 

 
“Koç Üniversitesi….çok güzel 
dostluklar kurduğum, çok şey 
öğrendiğ im, harika yıl larımın 
geçtiği okulum….”  
 

AYŞE ÇELEBİ 
 
Uluslararası İlişkiler Lisans Mezunu – 1999 
 
Habertürk Gazetesi, Reklam Pazarlama Koordinatörü 
 
“Koç Üniversitesi’nde edindiğim eğitim bana çok yönlü 
olabilme ve çok yönlü düşünebilme becerisi kattı.  Bu da 
tüm kariyer hayatımı etkiledi. Olayları bütünüyle analiz 
edebilme ve farklı bakış açısıyla problem çözebilme 
yetisi kazandığımı düşünüyorum.”  
 
“Koç Üniversitesi, sosyal hayatın da kariyer hayatı kadar 
önemli olduğunu ve emek harcanması gerektiğini 
gösterdi. Katıldığım etkinlikler, kariyer hayatımda ve özel 
hayatımda çok daha sosyal olmayı ve ekip çalışmasının 
gücünü bana aşıladı diye düşünüyorum.” 
 
“Mezuniyet sonrası iş arama sürecinde üniversitenin 
birçok kapı açtığını gördüm. Pek çok mülakata 
çağrıldım, birçok sektör hakkında bilgi edindim.” 
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“Akademik başarılarım ve tecrübelerimin Oxford Üniversitesi’ne kabulümde ve buradaki 
başarılarımın devamında büyük rolü olduğuna inanıyorum. Ayrıca Koç Üniversitesi’nde yatılı 
öğrenci olarak bulunmam yurt dışındaki yaşantıma daha hızlı ve rahat şekilde uyum sağlamam 
konusunda çok önemli bir tecrübe oldu. Koç Üniversitesi’nde geçirmiş olduğum dört sene boyunca 
akademik ve sosyal alanlarda üstlenmiş olduğum görevler sayesinde sorumluluk alma ve liderlik 
etme konularında tecrübelerim arttı. Üniversite’deki disiplinler arası eğitim sayesinde farklı ve 
zengin bakış açıları edindim.”  
 

 

BANU AHTAM 
Psikoloji, 2003 Lisans Mezunu 
Oxford Üniversitesi, Psikiyatri Doktora Mezunu-2009 
 
“Koç Üniversitesi’nde bölümümün dışında almış olduğum 
eğitim benim birçok alanda bilgi sahibi olmamı sağladı. 
Sosyal ve akademik ortamlarda farklı meslek gruplarından 
tanıştığım insanlarla daha rahat iletişim kurmama katkıda 
bulundu.” 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 
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MUSTAFA ALPER ALKAN 
 
Makine Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği  
Çift Anadal Lisans Mezunu – 2007 
 
Technische Universitat Hamburg, Yüksek Lisans 
Northern Institute of Technology Management, MBA 
 
Siemens, Management Traineee 
 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 

“Koç Üniversitesi’nde okumak benim için tek kelimeyle mükemmel bir deneyimdi. Yoğun ÖSS dönemi 
sonrasında bir sömestre boyunca devam ettiğim İngilizce hazırlık sınıfı, üniversitemiz imkanlarını, ders 
ve sınav düzenlemelerini tanımam ve daha sonrasında hayatıma çok şeyler katan arkadaşlıklar kurmam 
açısından unutulmayacak bir başlangıç oldu benim için.”   
 
“Esnek seçmeli ders programı farklı disiplinlerden dersler alarak öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine 
yardımcı olmakta.   Bu sayede, çift anadal eğitimi almama rağmen, eğitimimim son senesinde ders 
programımı düzenleyerek, Mercedes Benz şirketinde PEP stajyeri olarak part time çalışma imkanı 
buldum. Böylelikle daha eğitimim sırasında iş hayatına uyum konusunda önemli bir adım atmış oldum.” 
 
“Koç Üniversitesi sadece mühendis, avukat, ekonomist yetiştirmez, her yönüyle kendini 
geliştirme imkanı bulmuş ve bu sayede eğitim sonrasında da farkını ortaya koyan bireyler 
yetiştirir.” 
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N. BURÇİN TAMER 
İşletme, Uluslararası İlişkiler 
Çift Anadal Lisans Mezunu – 2008 
 
Penn State University’de Siyaset Bilimi doktorası yapıyor. 
 
“Kendimizi ifade edebilmemiz için bizlere sunulan imkanlar, hayal 
ettiklerimizi gerçekleştirebilmek için verilen destek, bütün bunların 
peşinden gidebilmek için gereken araçları edinebileceğimiz bir 
eğitim sayesinde üniversitemiz bizlere çok şey katıyor. Bunların 
tümünü içinde bulunduğumuz anda gözlemleyemesek bile 
hayatımızın bir aşamasında farkına varıyoruz.”  
 
“Bizler dünya standartlarında bir eğitime erişebiliyor olmamızın 
değerini bilmeliyiz. Üniversite sadece derslere girip çıktığımız bir 
yer ile sınırlı değil. Tam aksine hayatlarımızın şekillenmesinde 
çok önemli yeri olan bir kurum.” 

 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 

“Üniversite sonrası kariyerimde adımlarımı atarken yapabildiklerimi gözlemledikçe şu ana kadar 
edindiğim deneyimlerin etkilerini görebiliyorum.” 
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“Koç'ta edindiğim deneyimler, hayatımda daha sonra edinemeyeceğim nitelikte. Değerli 
hocalardan ders almak, sadece derste değil ders dışında da onlardan faydalanabilmek, 
bürokrasiden uzak samimi bir yönetim işleyişi, Koç Üniversitesi'ndeki yıllarımı birbirinden güzel 
deneyimlerle doldurdu.” 

SERAP BÜLBÜL 
Ekonomi, Matematik 
Çift Anadal Lisans Mezunu – 2008 
 
Barcelona Graduate School of Economics'de Ekonomi yüksek lisansı 
yapıyor. 
 
“Koç Üniversitesi’nde çift anadal programından mezun oldum. Bu bana göre 
üniversitede geçirmiş olduğum dört yılın çok iyi değerlendirildiği anlamını 
taşıyor. Üniversite'de eğitim görülen her bölüm, alınan her farklı ders sadece 
bilgi değil aynı zamanda bir bakış açısı getiriyor. Bu anlamda bir üniversitede 
disiplinler arası eğitim anlayışı olması çok önemli.”  
 
“Benim için iki diploma almamın, şu anda yüksek lisans yaptığım okula tam 
burslu bir şekilde kabul almamda faydası oldu. Aynı zamanda Avrupa'da 
başvurduğum her üniversiteden kabul almama yardımcı oldu. LSE, Warwick, 
Carlos III, Universitat Autonoma de Barcelona gibi ekonomi alanında çok iyi 
olan okullardan kabul aldım.” 
 
 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 
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“Katılmış olduğum tüm faaliyetler, hem sosyal hem de kişisel yetkinliklerimi geliştirmeme katkıda 
bulundu. Özellikle iletişim becerilerimi kuvvetlendirirken, akademik hayatta, tıpkı profesyonel hayatta 
olduğu gibi, insanı başarıya götüren asıl faktörün bireysellikten çok ekip çalışması olduğunu, bizzat 
yaşadıklarım ve gözlemlediklerim sayesinde öğrendim.” 
 
“Koç Üniversitesi’nin benimsemiş olduğu disiplinler arası eğitim anlayışı sayesinde, farklı 
disiplinlerin pencerelerinden dünyaya bakma fırsatını ve bu farklı bakış açılarını birleştirebilme 
şansını yakalamış oldum.” 
 

 

CAN ERGELMİŞ 
Bilgisayar Mühendisliği, 2006 Lisans Mezunu 
Aygaz, Pazarlama Sorumlusu 
 
“Koç Üniversitesi’nde okumak, hayatımdaki en önemli mihenk 
taşlarından biridir kuşkusuz. Koç Üniversitesi, beni gerçek 
hayata –hem profesyonel, hem de sosyal açıdan- hazırlamış; 
sunmuş olduğu hem akademik, hem de sosyal olanaklarıyla, 
vizyonumun gelişmesinde, global bir bakış açısı edinmemde, 
sürekli gelişim felsefesini benimsememde çok büyük bir rol 
oynamıştır.” 
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Koç Üniversitesi – Mühendislik Fakültesi 

MEHMET ENERGİN 
İşletme, Sosyoloji  
Çift Anadal Lisans Mezunu – 2008 
Oxford Üniversitesi, Sosyoloji Yüksek Lisans - 2009 
 
“Hayattaki başarılarımızda akademik yeterliliğimiz ve 
yetkinliklerimizin payı çok büyük olsa da, sosyal 
meziyetlerimiz de bir o kadar önem taşımaktadır. Koç 
Üniversitesi'nde dâhil olduğum sosyal faaliyetler sayesinde 
kendimi geliştirdim, inisiyatif aldım, gerçekten profesyonel 
anlamda işleri, öğrenci sıfatı ile gerçekleştirdim. Bunlar hem 
üniversite hayatımı daha güzel kılan güzel tecrübelerdi, hem 
de beni hayata hazırlayan, çevremi genişleten, insan 
ilişkilerinde nasıl daha başarılı olabileceğimi öğreten ama her 
şeyden önemlisi sizi başarıya asıl götürenin bir topluluğa ait 
olabilmek ve ekip olarak onun başarısı için çalışmak olduğunu 
gösteren, eşsiz fırsatlardı.” 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 

“Koç Üniversitesi farklı ve özgün eğitimiyle kendimi geliştirmeyi ve yeniliklere ayak uydurmayı 
öğretti ve çağımızda başarı için şart olan hem sosyal hem de akademik meziyetleri harmanlama 
becerisini kazandırdı. Bütün bunları yaparken de bulunduğumuz topluluklarda fark yaratan 
bireyler olarak sivrilmemizi ve iz bırakmamızı sağladı.” 
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UMUR ARPACI 
 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans Mezunu – 2005 
İstanbul Bilgi Üniversitesi, MBA, 2006 
Girişimci 
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“Koç Üniversitesi’nde insanın kendini her alanda 
geliştirmesini sağlıyor. İlgi alanları, yetenekler 
ilerde uğraşmak istediğiniz işler böyle böyle 
ortaya çıkıyor zaten. İşletme, uluslararası gibi 
fakültelerden dersler aldım. Bu da bakış 
açımızın gelişmesini sağlıyor.” 
 
 
 
 
“Koç Üniversitesi  ‘Bilmediğimiz şeyler olabilir ama öğrenemeyeceğimiz 
şeyler yoktur, yani yapılamayacak iş yoktur’ düşüncesini bizlere aşıladı.” 
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GÖRKEM DURĞÜT 
Bilgisayar Mühendisliği, Lisans Mezunu – 2007 
Fortis Bank Türkiye - Bilgi Sistemleri ve Teknoloji 
Departmanı-Yönetici Yardımcısı 
 
“Koç Üniversitesi bana bir bakış açısı kazandırmaktan öte 
bakış açısını oluşturma yetkinliğini oluşturdu diyebilirim. 
Olayları sentezleme, sonuca gitme gibi çeşitli yetkinlikleri 
kazandırmasıyla birlikte bana kalan bu çeşitli araçları bir 
araya getirerek kullanmak oldu. Üniversiteye girerken sıradan 
bir lise öğrencisiyken mezun olduğumdan olayları daha 
derinlemesine inceleyebilen daha yukarıdan bakarak daha 
geniş alanı görmeyi öğrenmiş bir Koç Üniversitesi 
mezunuydum.” 
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“Kaliteli öğretim üyelerine sahip, olumsuz etkenlerden arınmış, sadece eğitim merkezi değil, 
hayata hazırlanmanıza da katkı sağlayan bir eğitim kurumu.” 
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“Koç Üniversitesi’nin amacı sadece kendi alanından anlayan öğrenciler yetiştirmek değil; 
çok yönlü ve zaman ayak uydurabilen, karşısına çıkan sorunları anında çözemese bile 
çözümü hangi kaynaklarda araması gerektiğini bilen ve bulgularını en mükemmel şekilde 
sunabilen profesyoneller yetiştirmek.” 

 

CEYLAN YAVAŞÇA 
Hukuk, 2007 Lisans Mezunu 
Pekin&Bayar, Avukat 
 
“Akıllı ve disiplinli insanlarla birlikte teknolojik, temiz ve 
konforlu bir üniversitede çalışma imkânı buldum.  Az kişilik 
sınıflarda gördüğümüz derslerde eğitmenlerim beni ismen 
tanır, tartışmalı konularda ders sonrasında sohbet ederlerdi.  
Böylesine kalifiye eğitmenlerle bire bir yaptığımız bu 
sohbetler; gurup çalışmalarında arkadaşlarımla birlikte 
yaptığım araştırmalar ve katıldığımız hukuki yarışmalar, 
konferanslar, törenler beni çok geliştirdi.  Derslerimizde 
öğrendik, sohbetlerimizde ise demlendik diyebilirim. ” 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 
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“Farklı ihtiyaçlara aynı anda hizmet edebilecek kadar hem akademik hem sosyal açıdan donanımlı, 
öğrenciliği keyifli, mezuniyeti ayrıcalıklı bir üniversite istiyorsanız, Koç Üniversitesi sizin için de 
doğru seçim olabilir…” 

 
DORUK KURT 
Endüstri Mühendisliği, Lisans Mezunu – 2007 
 
Roche ACTEMRA Ürün Müdürü 
  
 
“Koç Üniversitesi benim ilk tercihimdi ve bundan 5 senelik öğrencilik 
hayatım boyunca pişman olmadım. Gerek güçlü akademik 
kadrosunun, gerek donanımlı kampusunun, gerekse dinamik 
hayatının bana olumlu çok şey kazandırdığına inanıyorum.” 
 
“Global bir vizyonu geliştirmeye başladığım yerdi Koç benim için… 
Paylaşımın önemini, farklılıkların güzelliğini, günceli takip edip 
dinamizmi korumanın olmazsa olmazlığını öğrendim. Öğrendikçe 
gelişen kendine güvenimin yanında çok daha “sorumlu” bir bakış 
açısına da sahip olduğumu söyleyebilirim.” 
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SERHAN VARDARLI 
İşletme, 2003 Lisans Mezunu 
Pozitif Müzik Genel Müdür Yardımcısı 
 
 

 

MEZUNLARIMIZDAN BAŞARI ÖYKÜLERİ 

“Koç Üniversitesi'ndeki öğretim sayesinde her şeyi öğrenmeye hazır oluyorsunuz.”  
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MEZUNLARIMIZDAN SEMİNERLER 

2010 Bahar Dönemi – Katılımcılar 
 
Arda Aktar, Denizbank 
Sinan Hısım, Pfizer 
Ayşe Çelebi, Habertürk 
 
Ayşe Köksal, General Electric 
Esra Gaon, Microsoft 
Defne Eroğul, IBM  
Tuğba Oytaç, Sanofi Aventis 
 
Moderatör: Nur Erdem Özeren, YOUcademy 

 


